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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

 
EDITAL DE SELEÇÃO Nº 024/2021 

 
RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO 

DETERMINADO CARGO DE PROFESSOR E PSICOPEDAGOGO. 

 
 

 

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por prazo 
determinado para desempenhar funções de Professor e Psicopedagogo, junto a Secretaria Municipal de 
Educação, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº 
5.742, de 03 de dezembro de 2020, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei 
Municipal 1.402/1990, Lei Municipal 3.691/2004 e alterações, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007, torna 
público o resultado final para o processo seletivo, que será regido pelas normas estabelecidas no edital nº 111/20 e 
na Lei 5.742 de 03 de dezembro de 2020. 

 

ANOS INICIAIS 

Classificação Nome Nascimento Pontuação Total 

1 Vera Lúcia Reschke Endler 11/04/1965 14842 

2 Roseni Maria Gregianin Frison 29/04/1966 13659 

3 Neuza Elisa Pressi Pagoto 25/04/1966 13271 

4 Iraci Terezinha Somacal Zanetti 02/05/1954 12968 

5 Lidia Aparecida Carminatti 26/08/1965 12733 

6 Marilene Rauber Ebone 15/04/1963 12525 

7 Ledi Terezinha Canton 07/11/1966 10390 

8 Sinara Gaio 10/06/1981 9588 

9 José Geraldo Teixeira da Silva 28/11/1965 8697 

10 Alessandra De Conto 20/12/1971 8416 

11 Gilda Vedana Giollo 09/10/1976 7975 

12 Cinara Boni 06/09/1978 7751 

13 Ana Paula Staggemeier 29/06/1984 7068 

14 Loridene Terezinha Bonamigo 29/01/1961 6868 

15 Juliana Andreis Sabbi 15/02/1961 6512 

16 Ieda Maria Girardi 18/01/1960 6046 

17 Mara Regina Machado 21/05/1963 5699 

18 Talita Lourdes Mattiello 24/04/1987 5546 

19 Marta Escalon dos Santos de Lima 05/04/1983 5517 

20 Edimara Fachim Brandelero 05/08/1970 5440 

21 Tania Maria Silveira 21/03/1990 5321 

22 Paula Randon Barcellos 09/03/1974 4923 

23 Karina Maria Stolfo 30/06/1979 4693 

24 Nathaniele Carolina Alves Fernandes 24/01/1991 4690 



[Digite aqui] 
 

25 Elizete Batista da Rocha 18/08/1978 4627 

26 Carla Cristina Demarchi 31/03/1970 4585 

27 Tassiana Bernardi 09/10/1980 4511 

28 Katia Roberta Pedron 16/06/1986 4508 

29 Zenaide da Silva Grassi 21/07/1978 4470 

30 Marlene da Silva Santos Menegussi 16/09/1972 4445 

31 Marivane Casa Zordan 04/03/1972 4399 

32 Andréia Bordignon Santin  01/07/1981 4390 

33 Viviane Silveira Urtassum 26/07/1976 4218 

34 Claudia Bonafé Domeneghini 27/07/1977 4193 

35 Rosimar Dorigon Cunha 14/08/1981 4138 

36 Lizane Aparecida Nunes 23/05/1986 4019 

37 Carla Mariane Werle 02/07/1990 3939 

38 Graziela Dalacorte Borelli 01/10/1988 3929 

39 Leila Mara Lorenzatto 07/02/1992 3822 

40 Elisangela Mistura  22/07/1974 3788 

41 Marindia Padilha  01/04/1980 3765 

42 Magda Graeff 26/10/1979 3732 

43 Sibele Bernardete Benedetti 07/09/1982 3731 

44 Angélica Burguel Dornelles 13/08/1991 3616 

45 Cristine Pagnussat Balbinotte 26/12/1986 3478 

46 Gustavo Zanatta 12/12/1987 3382 

47 Sandra Mara Caceres da Silva 14/12/1974 3366 

48 Sabrina Bueno 17/02/1993 3277 

49 Susani Paula Tomazoni 12/11/1985 3219 

50 Bruna Eduarda Rocha 09/11/1993 3211 

51 Elisangela de Britto Rosa 29/08/1983 3206 

52 Elisandra Trento 06/12/1982 3196 

53 Elenita Maria Menetrier Kichel 09/09/1985 3166 

54 Karine dos Santos  21/07/1990 3130 

55 Rosiane Fernandes Sanguinete 07/10/1985 3129 

56 Juliane Jaboski 12/09/1991 3103 

57 Dorilde Fatima Pavan 04/09/1966 3060 

58 Soeli Esberce Santarem 05/06/1976 3023 

59 Gabriela Bordin 23/11/1996 3005 

60 Mônica Maria Martins 08/11/1981 2960 

61 Niversi Granvilli de Bastos 11/01/1979 2873 

62 Diviana Siota Andreis 20/12/1970 2809 

63 Leticia Lombardi 14/01/1991 2799 

64 Hellen Cristina Borlina 31/05/1996 2642 

65 Daniela Santos Barro 24/04/1986 2615 
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66 Elaine Grosselli 01/09/1988 2615 

67 Edivane Luisa Rigo 20/11/1980 2500 

68 Ana Paola da Silva Betto 16/02/1987 2447 

69 Marta Rosangela da Silva Angelo 19/02/1973 2430 

70 Marina Coldebella 25/06/1992 2429 

71 Sílvia Mara Zanatta 15/06/1983 2400 

72 Allana Antunes Perin 03/09/1995 2348 

73 Margarida Possa Moreschi 17/05/1973 2285 

74 Sabrine Alessi 20/05/1996 2219 

75 Carolina  dos Santos Machado 05/07/1982 2180 

76 Marcia Rita Wustro  12/03/1975 2170 

77 Selma Denise Chaves Lemos 19/05/1972 2113 

78 Katilene da Silva  05/10/1990 2016 

79 Cleide Aparecida da Silva Triches 13/02/1977 2000 

80 Rosane Maria da Silva 15/05/1970 1975 

81 Jéssica de Almeida Farias Vargas 23/03/1993 1951 

82 Regina Madalena Predebon 20/09/1965 1945 

83 Roberta de Sorai 08/06/1986 1941 

84 Elisete Deise Dalbosco Fernandes 27/09/1974 1826 

85 Cláudia Mara Lourenco 03/09/1971 1771 

86 Andressa Cristina Sartorelli 04/12/1980 1750 

87 Rubia de Fatima Batú 14/09/1973 1710 

88 Indiara Padilha dos Santos  05/01/1982 1702 

89 Grasiele da Silva Spenassato 26/12/1982 1700 

90 Ellen Sabrina Trindade Pereira  06/08/1990 1699 

91 Marjure Roy Boscardin 03/08/1973 1691 

92 Gícelia Canozza 19/02/1992 1620 

93 Elitânia da Silva 13/03/1984 1500 

94 Marluci Fabiane Araujo Correa 30/04/1988 1416 

95 Iasodara Siqueira Lovera 10/03/1986 1350 

96 Naiara Santin Risson  16/03/1987 1324 

97 Cristiane Romani Franciscão 09/07/1982 1320 

98 Jamile Pissolatto Fabonato 03/12/1996 1312 

99 Maisa Grassi 30/01/1995 1303 

100 Simone Triches Lampugnani 25/06/1980 1222 

101 Camila Zanco  23/12/1989 1222 

102 Vania Fioravanzo 23/01/1977 1200 

103 Maristela Schimidt 12/08/1981 1200 

104 Greice Provensi Pagnussati 18/05/1984 1200 

105 Tauana Suzan Gremelmaier  22/07/1996 1200 

106 Marcia La Maison Smaniotto 07/07/1969 1182 
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107 Mariceli dos Santos Monteiro 23/11/1990 1113 

108 Elisabete Fatima Soldá  13/06/1977 1054 

109 Ana Carla Guerra Dalacorte 09/05/1981 1041 

110 Marilia Aparecida Catarini 18/01/1970 1000 

111 Rosicler Piccoli Diehl 16/02/1974 1000 

112 Claudia Bitencourt Batista Pagnussat 19/03/1979 1000 

113 Ana Cláudia da Rosa 19/06/1987 1000 

114 Laiane Alves de Oliveira 01/12/1987 1000 

115 Daiane de Fatima Anunciação Nunes 19/03/1988 1000 

116 Rosangela dos Santos Bueno 20/12/1988 1000 

117 Janessa Dobner 17/07/1992 1000 

118 Nicoly Altmayer dos Santos Dal Piazze 23/06/1996 1000 

119 Barbara Raquel Escobar de Oliveira  14/12/1979 974 

120 Adriana Catani 15/06/1975 906 

121 Claudete Maria Miri 30/06/1970 900 

122 Maria de Oliveira 02/08/1986 900 

123 Leticia Pastre Della Méa  14/02/1994 900 

124 Andréia Giareta 25/08/1982 812 

125 Vanderleia Adriana Santin Ferreira 17/08/1976 800 

126 Fernanda Mendes Baraldi 09/09/1988 800 

127 Liliane Brocco 04/04/1981 700 

128 Tainara Durante 13/03/1996 700 

129 Leticia Martins  13/03/1982 550 

130 Rosângela Machado Magalhães 21/02/1983 500 

131 Aline Camera Francescheto 28/09/1986 500 

132 Nadia Regina Favero Camera  19/11/1975 400 

133 Janaiana Rodrigues  23/04/1978 300 

134 Paola Cristina da Silva 14/02/1997 300 

135 Cristiana Padilha Nunes 21/04/1982 200 

136 Natália Gouveia Santana  10/02/1977 158 

137 Rosemayre Fernandes Veras 31/12/1990 100 

138 Ana Mirian Seelig 17/04/1982 0 

 
 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

Classificação Nome Nascimento Pontuação Total 

1 Roseni Maria Gregianin Frison 29/04/1966 13659 

2 Anecilda Bavaresco 22/09/1955 12560 

3 Mirela Roveda 30/09/1976 9677 

4 Alessandra Deconto 20/12/1971 8416 

5 Cinara Boni 06/09/1978 7751 

6 Eunice Maria Dall Agnol Oliveira 22/09/1965 7276 
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7 Loridene Teresinha Bonamigo 29/01/1961 6868 

8 Marilidia Fachim 10/01/1964 6208 

9 Marta Escalcon dos Santos de Lima 05/04/1983 5517 

10 Edimara Fachin Brandelero 05/08/1970 5440 

11 Catiane Teresinha da Silva 04/03/1980 5397 

12 Tania Maria Silveira 21/03/1990 5321 

13 Andréia Roso 06/12/1985 4911 

14 Suellen Vezaro Roman 05/09/1987 4848 

15 Missileny do Nascimento Feitosa Silva 11/07/1978 4837 

16 Greice Zanotto Bonamigo 15/08/1974 4749 

17 Karina Maria Stolfo 30/06/1979 4693 

18 Nathaniele Carolina Alves Fernandes 24/01/1991 4690 

19 Elizete Batista da Rocha 18/08/1978 4627 

20 Juliana Andreis Sabbi 15/02/1961 4612 

21 Emanueli Decezaro Gonçalves 27/01/1990 4586 

22 Carla Cristina Demarchi 31/03/1970 4585 

23 Tassiana Bernardi 09/10/1980 4511 

24 Katia Roberta Pedron 16/06/1996 4508 

25 Zenaide da Silva Grassi 21/07/1978 4470 

26 Marivane Casa Zordan 04/03/1972 4399 

27 Andréia Bordignon Santin 01/07/1981 4390 

28 Joeli Dallasta 15/06/1989 4285 

29 Claudia Bonafe Domeneghini 27/07/1977 4193 

30 Marlene da Silva Santos Menegussi 16/09/1974 4145 

31 Rosimar Dorigon Cunha 14/08/1981 4138 

32 Andreia Poletto 15/03/1975 4042 

33 Graziela Dalacorte Borelli 01/10/1988 4029 

34 Lizane Aparecida Nunes 23/05/1986 4019 

35 Carla Mariane Werle 02/07/1990 3839 

36 Cristiane Maciel 26/07/1991 3832 

37 Leila Mara Lorenzato 07/02/1992 3822 

38 Jussara Bordin Oliveira 13/01/1963 3793 

39 Elisangela Mistura 22/07/1974 3780 

40 Marindia Padilha 01/04/1980 3765 

41 Maria Beatriz Felisberto 12/07/1980 3750 

42 Maira Marini 28/03/1988 3740 

43 Magda Graeff 26/10/1979 3732 

44 Angélica Burgel Dorneles 13/08/1991 3616 

45 Cristine Pagnussat Balbinotte 26/12/1986 3478 

46 Eliane Lombardi Rigo 12/02/1982 3453 

47 Gustavo Zanatta 12/12/1987 3382 

48 Sandra Mara Caceres da Silva 14/12/1974 3366 

49 Jassanan dos Santos Andreis 30/08/1978 3293 

50 Sabrina Bueno 17/02/1993 3277 

51 Claudete Fátima Brandoli 04/06/1976 3267 

52 Susani Paula Tomazoni 12/11/1985 3219 

53 Bruna Eduarda Rocha 09/11/1993 3211 

54 Elisangela de Britto Rosa 29/08/1983 3206 
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55 Elenita Maria Menetrier Kichel 09/09/1985 3166 

56 Dorilde de Fatima Pavan 04/09/1966 3160 

57 Karine dos Santos 21/07/1990 3130 

58 Rosiane Fernandes Sanguinete 07/10/1985 3129 

59 Maiara Bordin 25/06/1994 3123 

60 Juliane Jaboski 12/09/1991 3103 

61 Juliane Portella 03/05/1983 3031 

62 Soeli Esberce Santarém 05/06/1973 3023 

63 Gabriela Bordin 23/11/1996 3005 

64 Monica Maria Martins 08/11/1981 2960 

65 Niversi Granvili de Bastos 11/01/1979 2873 

66 Diviana Siota Andreis 20/12/1971 2809 

67 Leticia Lombardi 14/10/1991 2799 

68 Juliana Bisolo de Carvalho 22/04/1985 2677 

69 Hellen Cristine Borlina 31/05/1996 2642 

70 Daniela Santos Barro 24/04/1986 2615 

71 Elaine Grosselli 01/09/1988 2615 

72 Edivane Luisa Rigo 20/11/1980 2500 

73 Ana Paola da Silva Betto 16/02/1987 2447 

74 Marta Rosângela da Silva Angelo 19/02/1973 2430 

75 Marina Coldebella 25/06/1992 2429 

76 Sílvia Mara Zanatta 15/06/1983 2400 

77 Allana Antunes Perin 03/09/1995 2348 

78 Margarida Possa Moreschi 17/05/1973 2285 

79 Márcia Rita Wustro 12/03/1975 2270 

80 Genesi Miranda Casanova 02/03/1958 2266 

81 Sabrine Alessi 20/05/1996 2219 

82 Carolina dos Santos Machado 05/07/1982 2180 

83 Selma Denise Chaves Lemos 19/05/1972 2113 

84 Elisete Deise Dalbosco Fernandes 27/09/1974 2090 

85 Katilene da Silva 05/10/1990 2016 

86 Cleide Aparecida da Silva Triches 13/02/1977 2000 

87 Rosane Maria da Silva 15/05/1970 1975 

88 Jéssica de Almeida Farias Vargas 23/03/1993 1951 

89 Regina Madalena Predebon 20/09/1965 1945 

90 Grasiele Dal'Pupo Ferrão 10/07/1983 1839 

91 Wellen de Carli 07/11/1997 1800 

92 Sandramara Gatto 18/06/1987 1796 

93 Cláudia Mara Lourenço 03/09/1971 1771 

94 Andressa Cristina Sartorelli 04/12/1980 1750 

95 Rubia de Fatima Batu 14/09/1973 1710 

96 Indiara Padilha dos Santos 05/01/1982 1702 

97 Grasiele da Silva Spenasato 26/12/1982 1700 

98 Ellen Sabrina Trindade Pereira 06/08/1990 1699 

99 Marjure Roy Boscardin 03/08/1973 1691 

100 Aline Piton 10/02/1987 1661 

101 Gicélia Canozza 19/02/1996 1620 

102 Eliane Terezinha Migliorini Pasche 15/05/1970 1561 
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103 Elitânia da Silva 13/03/1984 1500 

104 Marluci Fabiane Araujo Correa 30/04/1988 1416 

105 Clair Ana Zonta 26/07/1970 1368 

106 Iasodara Siqueira Lovera 10/03/1986 1350 

107 Jamile Pissolatto Fabonato 03/12/1996 1312 

108 Maisa Grassi 31/01/1977 1303 

109 Maristela Schmidt 12/08/1981 1300 

110 Viviane da Silva 31/05/1993 1300 

111 Renilda de Oliveira Prates 21/12/1972 1283 

112 Simone Triches Lampugnani 25/06/1980 1222 

113 Camila Zanco 23/12/1989 1222 

114 Eliane Aparecida Azevedo Machado 02/01/1971 1219 

115 Mariceli dos Santos Monteiro 23/11/1990 1113 

116 Maíra Risson 15/10/1989 1112 

117 Karine Gomes da Silva 09/04/1993 1071 

118 Elisabete Fatimá Soldá 13/06/1977 1054 

119 Ana Carla Guerra Dalacorte 09/05/1981 1041 

120 Francisca Agostini Rigo 16/09/1989 1032 

121 Marilia Aparecida Catarini 18/01/1970 1000 

122 Fernanda Renata Dalberto 03/08/1978 1000 

123 Claudia Bitencourt Batista Pagnussat 19/03/1979 1000 

124 Marisete Fátima da Costa 10/05/1984 1000 

125 Ana Claudia da Rosa 19/06/1987 1000 

126 Daiane de Fátima Anunciação Nunes 19/03/1988 1000 

127 Rosangela dos Santos Bueno 20/12/1988 1000 

128 Edilene Trento 16/09/1995 1000 

129 Nathália Foza 15/06/1999 1000 

130 Egide Marcon 01/08/1963 948 

131 Adriana Catani 15/06/1975 906 

132 Valdirene Gonçalves de Freitas 03/04/1981 900 

133 Fabiane Pelegrini 04/01/1986 900 

134 Maria de Oliveira 02/08/1986 900 

135 Leticia Pastre Della Mea 14/02/1994 900 

136 Andréia Giareta 25/08/1982 812 

137 Vanderleia Adriana Santin Ferreira 17/08/1976 800 

138 Lisiane Zancan 20/04/1982 800 

139 Liliane Brocco 04/04/1981 700 

140 Tainara Durante 13/03/1996 700 

141 Elisangela Fabiana da Silva Jagiela 11/06/1977 600 

142 Caroline Ribeiro De Marco 23/08/1996 600 

143 Leticia Martins 13/03/1982 550 

144 Rosângela Machado Magalhães 21/02/1983 500 

145 Aline Camera Francescheto 28/09/1986 500 

146 Elisabete Timbola Pol 01/10/1987 500 

147 Juliana Beckstein Piccoli 28/03/1988 500 

148 Bruna Mascarello 04/03/1994 500 

149 Nádia Regina Favero Camera 19/11/1975 400 

150 Cristiana Padilha Nunes 21/04/1982 200 
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151 Natalia Gouvêa Santana 10/02/1977 158 

152 Pierina Marinete Dalchiavon Falkembach 29/06/1958 100 

153 Muriel de Moura Duarte 22/09/1988 100 

154 Ana Mirian Seelig 17/04/1982 0 

 

ARTES 

Classificação Nome Nascimento Pontuação Total 

1 Mara Regina Machado 21/05/1963 5899 

2 José Augusto Zilio Rigo 01/09/1995 1528 

 

CIÊNCIAS 

Classificação Nome Nascimento Pontuação Total 

1 Mirela Roveda 30/09/1976 9677 

2 Odalea Carla Andreis 02/04/1985 7885 

3 Caroline Chitolina de Campos Carneiro 10/08/1981 4247 

4 Silvana Teresinha Magnan Zanin 12/11/1963 4066 

5 Zenete Maria Bonai Paludo 17/09/1972 3860 

6 Elisandra Trento 06/12/1982 3096 

7 Gabriela Bordin 23/11/1996 3005 

8 Renato Ramalho 13/03/1991 2228 

9 Ana Luiza Carvalho Pinto 15/04/1998 1500 

10 Edilene Trento 16/09/1995 1000 

11 Laiane Alves de Oliveira 01/12/1987 500 

12 Paola Silva Matana 16/04/1998 400 

 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Classificação Nome Nascimento Pontuação Total 

1 Roseni Maria Gregianin Frison 29/04/1966 11739 

2 Aline Ely 26/12/1984 4916 

3 Soeli Esberce Santarém 05/06/1973 3023 

4 Niversi Granvili de Bastos 11/01/1979 2873 

5 Bruna Eduarda Rocha 09/11/1993 2711 

6 Daniela Santos Barro 24/04/1986 2615 

7 Rubia de Fatima Batu 14/09/1973 1710 

8 Carolina dos Santos Machado 05/07/1982 1680 

9 Liamara Lima 30/06/1972 1588 

10 Cleide Aparecida da Silva Triches 13/02/1977 1500 

11 Marluci Fabiane Araujo Correa 30/04/1988 416 
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EDUCAÇÃO FÍSICA 

Classificação Nome Nascimento Pontuação Total 

1 Luis Evandro Canton 18/02/1969 9199 

2 Vandeir Silva de Oliveira  02/02/1980 8371 

3 Adriana Schneider Ferreira  27/11/1970 7795 

4 Vagner Ebone 09/01/1979 4929 

5 Tiago Bergonsi Luciano 05/12/1980 4566 

6 Heloisa Andreola Folchini 22/04/1994 4393 

7 Vagner Fochi  27/06/1991 3750 

8 Simone Aguirre Timbola  25/03/1987 3250 

9 João Moises Dilda  10/11/1977 2839 

10 Carla Seben 28/02/1978 2564 

11 Liamara Lima 30/06/1972 2088 

12 Michele da Silva Santos Carvalho 02/12/1984 2039 

13 Diego de Oliveira 03/03/1990 1700 

14 Ticiana Falquembach Dal Paz 18/07/1977 1215 

15 Ale Karine Tomasi 17/08/1991 865 

16 Morgana Elisabete Malagutti 21/05/1995 500 

17 Marilia Bedin Muller 20/02/1990 300 

18 Yaneisi Pozo Noa 13/07/1987 0 

 

FILOSOFIA 

Classificação Nome Nascimento Pontuação Total 

1 Edison Martinho da Silva  11/11/1977 7594 

2 Ana Carolina Xavier Bonamigo  09/08/1995 800 

3 Lucas Pedro Robaert 14/02/1997 600 

 

GEOGRAFIA 

Classificação  Nome Nascimento Pontuação Total 

1 Rosane Antunes França Vanz 01/01/1959 12670 

2 Cinara Boni 06/09/1978 11769 

3 Samir Casagrande 09/04/1991 4618 

4 Caroline Chitolina de Campos Carneiro 10/08/1981 4247 

5 Elisandro Tadeu Carvalho de Matos 13/12/1990 2214 

6 Allana Antunes Perin 03/09/1995 1860 
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HISTÓRIA 

Classificação Nome Nascimento Pontuação Total 

1 Marileudes  Pagnussat Cechetti 26/05/1964 13285 

2 Angelita Lopes Lucresi 21/09/1978 6411 

3 Greice Zanotto Bonamigo 15/08/1974 4749 

4 Samir Casagrande  09/04/1991 4618 

5 Marcelle Nogueira Toscani  27/06/1981 4098 

6 Francielle Moreira Cassol 01/11/1986 2884 

7 Suelen Coldebella 03/11/1987 2859 

8 Leticia Mistura 11/01/1994 2483 

9 Gabriel  Ross 26/07/1998 1476 

10 Cleiton Antonio Rosseto 21/09/1999 1400 

 

LÍNGUA PORTUGUESA 

Classificação  Nome Nascimento Pontuação Total 

1 Lidia Aparecida Caminatti 26/08/1965 12733 

2 Gisela Ostrowski Xavier 04/07/1968 7102 

3 Ana Paula Staggemeier 29/06/1984 7068 

4 Maria da Graça Escobar Oliveira 15/12/1950 6411 

5 Giana Giacomolli 17/03/1984 6098 

6 Raquel Marodin Colvara 31/07/1984 5667 

7 Marta Scalcon dos Santos de Lima 05/04/1983 5517 

8 Marlei Tonello 10/03/1965 5060 

9 Maria Ivanice de Alencar Azevedo 03/11/1972 3833 

10 Luis Fernando Portella 04/08/1993 3459 

11 Patricia Godoy Ritter de Bairos 20/07/1977 2932 

12 Francine da Costa 09/08/1984 2812 

13 Jamile Vechi dos Santos  10/01/1977 2618 

14 Daniela Santos Barro 24/04/1986 2615 

15 Elisângela Godinho  26/03/1979 1805 

16 Fabia Aparecida Carneiro Feo 09/02/1976 1514 

17 Emanuele Rostirolla Mascarelo 01/01/1991 600 

 

LÍNGUA INGLESA 

Classificação Nome Nascimento Pontuação Total 

1 Gisela Ostrowski Xavier 04/07/1968 7102 

2 Ana Paula Staggemeier 29/06/1984 7068 

3 Luis Fernando Portela 04/08/1993 3459 

4 Jamile Vechi dos Santos  10/01/1977 2618 
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5 Vanderleia Henicha 08/05/1987 1583 

 

MATEMÁTICA 

Classificação Nome Nascimento Pontuação Total 

1 Susana Klajn 21/11/1961 14696 

2 Vera Lúcia Damaren Borges 13/02/1966 12417 

3 Rosa Gasparin Viecili 07/07/1957 11107 

4 Jane Scortegagna Zanin 08/02/1967 9182 

5 Ivane Borgheti Chizzoni 22/11/1971 7478 

6 Marisa Longo 28/11/1979 6684 

7 Ivanilse Lara Ribeiro 01/09/1974 6211 

8 Elis Regina Albano 16/03/1975 4947 

9 Elizete Batista 18/08/1978 4627 

10 Luana Danelli da Silva 11/11/1992 4611 

11 Patricia Marodin Telles 28/01/1979 4139 

12 Silvania Teresinha Magnan Zanin 12/11/1963 4066 

13 Zenete Maria Bonai Paludo 17/09/1972 3860 

14 Ana Paola da Silva Betto 16/02/1987 2447 

15 Mauricio Ramos Sgarbi 12/02/1995 1270 

16 Gelson Berlatto Moreira 28/09/1996 1063 

17 Ana Clara Guerra Dalacorte 09/05/1981 1041 

18 Noeli Cardoso da Silva 31/12/1971 1002 

19 Keli Cristina Mognon 10/04/1985 809 

20 Leticia Martins 13/03/1982 550 

21 Moisés Fernandes de Oliveira 05/02/1985 275 

 

PSICOPEDAGOGO 

Classificação Nome Nascimento Pontuação Total 

1 Ademar Berghetti 03/08/1956 5182 

2 Tânia Raquel Faccin 27/02/1950 2436 

3 Elisangela de Britto Rosa 29/08/1983 2159 

4 Marta Scalcon dos Santos de Lima 05/04/1983 1500 

5 Elaine Grosselli 01/09/1988 1500 

6 Cristiane Maciel 26/07/1991 1500 

7 Paula Randon Barcellos 09/03/1974 1000 

8 Márcia Rita Wustro 12/03/1975 1000 

9 Claudia Bitencourt Batista Pagnussat 19/03/1979 1000 

10 Edineia Gayeski 29/07/1984 1000 

11 Elenita Maria Menetrier 09/09/1985 1000 

12 Katia Roberta Pedron 16/06/1986 1000 
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13 Graziela Dalacorte Borelli 01/10/1988 1000 

14 Elisangela Mistura 22/07/1974 900 

15 Alessandra Deconto 20/12/1971 700 

16 Marluci Fabiane Araujo Correa 30/04/1988 500 

17 Susani Paula Tomazoni 12/11/1985 200 

 

PSICOPEDAGOGO 

Classificação Nome Nascimento Pontuação Total 

1 Ademar Berghetti 03/08/1956 5182 

2 Tânia Raquel Faccin 27/02/1950 2436 

3 Elisangela de Britto Rosa 29/08/1983 2159 

4 Marta Scalcon dos Santos de Lima 05/04/1983 1500 

5 Elaine Grosselli 01/09/1988 1500 

6 Cristiane Maciel 26/07/1991 1500 

7 Paula Randon Barcellos 09/03/1974 1000 

8 Márcia Rita Wustro 12/03/1975 1000 

9 Claudia Bitencourt Batista Pagnussat 19/03/1979 1000 

10 Edineia Gayeski 29/07/1984 1000 

11 Elenita Maria Menetrier 09/09/1985 1000 

12 Katia Roberta Pedron 16/06/1986 1000 

13 Graziela Dalacorte Borelli 01/10/1988 1000 

14 Elisangela Mistura 22/07/1974 900 

15 Alessandra Deconto 20/12/1971 700 

16 Marluci Fabiane Araujo Correa 30/04/1988 500 

17 Susani Paula Tomazoni 12/11/1985 200 

 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU 
 
 

Aos 08 dias do mês de fevereiro de 2021. 
 
 

 

________________________________________ 
 

                                                                                                            Iura Kurtz 

                                                                                                                            Prefeito Municipal de Marau 
 
 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 


